
2 Riksdagens skrivelse Nr 48.

Nr 48.

Godkänd, av första kammaren den 7 mars 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 8 mars 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående viss nedsättning av sockerskatten.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 11.)

Till Konungen.

Genom en den 14 februari 1919 dagtecknad proposition, nr 90, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att — under förutsättning att svenska sockerfabriksaktiebolaget och meller
sta Sveriges sockerfabriksaktiebolag förbunde sig att till odlare av socker
betor för deras räkning under år 1919 utbetala ersättning i huvudsaklig 
överensstämmelse med i det vid propositionen nr 88 fogade statsrådsproto
kollet över jordbruksärenden nämnda dag av chefen för jordbruksdeparte
mentet förordade grunder — antaga följande vid propositionen fogade

Förslag
till

kungörelse angående viss nedsättning av sockerskatten.

Härigenom förordnas, att, utan hinder av bestämmelserna i 1 § av 
förordningen den 11 oktober 1907 angående beskattning av socker, sådant 
detta författningsrum lyder enligt förordningen den 16 maj 1918, för allt 
socker, som inom riket tillverkas eller dit införes, skall, på sätt i nämnda
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förordning närmare bestämmes, vid sockrets 'utlämnande till fritt bruk från 
och med den dag under år 1919, som Konungen bestämmer, till och med 
den 31 oktober samma år erläggas skatt med 11 öre för varje kilogram, 
dock att för det socker, som vid mellersta Sveriges sockerfabriksaktiebolags 
råsockerfabriker i Östergötland och Västergötland samt på Öland tillverkas 
av betor, odlade annorstädes än i Skåne, Halland och Blekinge samt på 
Glottland, och utlämnas till fritt bruk antingen omedelbart från samma 
fabriker eller från raffinaderiet i Lidköping efter där verkställd raffinering, 
skatten under omförmälda tid utgår med 7 öre för varje kilogram.
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Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. 
Maj:ts föreliggande förslag, får alltså tillkännagiva, att riksdagen, med bifall 
till omförmälda proposition, har —- under förutsättning att svenska socker- 
fabriksaktiebolaget och mellersta Sveriges sockerfabriksaktiebolag förbinda 
sig att till odlare av sockerbetor för deras räkning under år 1919 utbetala 
ersättning i huvudsaklig överensstämmelse med i det vid förenämnda pro
position nr 88 fogade statsrådsprotokollet över jordbruksärenden den 14 
februari 1919 av chefen för jordbruksdepartementet förordade grunder — 
antagit ovan införda förslag till kungörelse angående viss nedsättning av 
sockerskatten.

Stockholm den 8 mars 1919.

Med undersåtlig vördnad.


